[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

___06.07.2012г._____  N _646
            с.Еткуль
О назначении ответственного

за обеспечение безопасности

персональных данных

С целью организации работ по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных в соответствии с требованиями Положения об обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных, утвержденного постановлением Правительства РФ от 17 ноября 2007 года № 781:

1.Назначить ответственным за обеспечение безопасности персональных данных в администрации Еткульского муниципального района Антакова А.Н., первого заместителя главы Еткульского муниципального района.
2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Еткульского

муниципального района
             В.Н. Головчинский